平成 26 年 10 月 28 日

各  位

会  社  名 株式会社データホライゾン

代 表 者 名 代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役 内 藤 慎 一 郎

（ＴＥＬ ０８２－２７９－５７１６）

フィリピン共和国連結子会社の解散に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 26 年９月 16 日付「フィリピン共和国連結子会社の解散に関するお知らせ」で開

示いたしました通り、当社の連結子会社である DATA HORIZON PHILS,INC. （以下、「DHPI」）を解

散することについて取締役会において決議いたしましたが、これに伴い発生する特別損失額の概算

額が判明しましたのでお知らせいたします。

記

１．解散に伴う損失額の見通しについて

  DHPI の解散に伴い、平成 27 年３月期において連結決算で固定資産の減損損失など約 10 百万円

（概算額）の特別損失を計上する見通しであります。また、個別決算においては子会社株式の評価損失を

はじめとして約 22 百万円（概算額）の特別損失を計上する見通しであります。

２．業績に与える影響について

 上記の特別損失の計上による業績への影響は軽微であります。

以 上